

ĐẢNG BỘ KHỐI
CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH
CHI BỘ SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

*
Số 28 -BC/CB

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tây Ninh, ngày 12 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

**tình hình công tác tháng 4 và phương hướng nhiệm vụ
tháng 5 năm 2024**

I. Đặc điểm tình hình

Chi bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư có 31 đảng viên/41 CBCC, người lao động, trong đó 27 đảng viên chính thức và 04 đảng viên dự bị.

Trình độ văn hoá 12/12: 100%.

Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: - Trung cấp: 01/31 - Đại học: 15/31
- Sau đại học: 15/31.

Trình độ lý luận chính trị: - Cao cấp: 10/31 - Trung cấp: 17/31

Đa số đảng viên trong chi bộ có trình độ đại học và sau đại học, trình độ chuyên môn nghiệp vụ đáp ứng yêu cầu công việc. Bên cạnh đó, với sự quan tâm chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh, tập thể chi bộ và cán bộ công chức, người lao động Sở luôn phấn đấu để thực hiện hoàn thành các nhiệm vụ chính trị, nhiệm vụ chuyên môn được phân công.

II. Kết quả thực hiện

1. Công tác giáo dục chính trị, tư tưởng

- Công tác giáo dục chính trị tư tưởng cho cán bộ, đảng viên và công chức được Chi ủy thực hiện thường xuyên thông qua việc triển khai, quán triệt kịp thời các văn bản của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, của Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh, nhằm làm cho CBCC và đảng viên luôn an tâm công tác, giữ vững lập trường; chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước nhằm đấu tranh, ngăn chặn suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống; đồng thời phát huy dân chủ, tăng cường đoàn kết nội bộ trong tập thể lãnh đạo (*Đính kèm danh mục tài liệu*).

- Sinh hoạt mẫu chuyện về tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh: “ Diệt sâu mới cứu được cây” rút ra ý nghĩa và liên hệ thực tiễn ở chi bộ để đảng viên học tập.

- Sinh hoạt tư tưởng - Bản tin Thông báo nội bộ của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy “Xây” và “Chống”.

- Sinh hoạt chuyên đề quý I/2024 Tư tưởng Hồ Chí Minh “về thực hành tiết kiệm, đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, lãng phí”.

- Triển khai sinh hoạt chính trị với chủ đề “tự soi, tự sửa” và một số vấn đề lý luận và thực tiễn về chủ nghĩa xã hội và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam.

- Quản lý, phân công nhiệm vụ cho đảng viên; giới thiệu đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với cấp ủy cơ sở và gương mẫu thực hiện nghĩa vụ công dân nơi cư trú theo Quy định số 213-QĐ/TW của Bộ Chính trị: Chi

bộ thực hiện theo quy định tại Điều lệ Đảng; đảm bảo yêu cầu và nội dung theo quy định tại Điều 2, Mục IV Hướng dẫn số 09-HD/BTCTW, ngày 05/6/2017 của Ban Tổ chức Trung ương hướng dẫn nghiệp vụ công tác đảng viên.

2. Về thực hiện nhiệm vụ chính trị

2.1. Lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị

- Nhằm thực hiện mục tiêu “TÂY NINH PHÁT TRIỂN - SỞ MẠNH - PHÒNG TOÀN DIỆN - CÁN BỘ TINH”, trong tháng 4 năm 2024, Chi bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư đã lãnh đạo đảng viên, phối hợp cùng chính quyền tham mưu UBND tỉnh và phối hợp các đơn vị có liên quan xử lý các nhiệm vụ chuyên môn thường xuyên của Sở như:

- + Thực hiện các nhiệm vụ thuộc lĩnh vực quy hoạch tỉnh, kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội hàng năm của tỉnh, tham mưu các chương trình hành động thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội theo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh; Xây dựng kế hoạch kinh tế - xã hội năm 2024 theo hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- + Phân khai kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024, theo dõi tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2023; thẩm định dự án và kế hoạch đầu thầu; tổ chức thực hiện các báo cáo định kỳ (nợ đọng XDCB, đấu thầu, giám sát đánh giá đầu tư ...).

- + Cấp mới/điều chỉnh, thay đổi giấy đăng ký kinh doanh;

- + Tham mưu cấp thẩm quyền trong công tác xúc tiến, thu hút và kêu gọi đầu tư các dự án đầu tư trong nước và các dự án có vốn đầu tư nước ngoài nằm trên địa bàn ngoài khu công nghiệp, cấp và điều chỉnh giấy chứng nhận đầu tư đối với các dự án đầu tư trong nước và các dự án có vốn đầu tư nước ngoài trên địa bàn tỉnh (trừ các dự án nằm trong khu công nghiệp, khu kinh tế, khu chế xuất và khu công nghệ cao);

- + Xây dựng kế hoạch và tổ chức thanh tra về công tác kế hoạch và đầu tư, thanh tra đột xuất theo chỉ đạo của UBND tỉnh, giải quyết khiếu nại, tố cáo và phòng chống tham nhũng;

- + Công tác tổ chức cán bộ, thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính trong lĩnh vực kế hoạch và đầu tư thuộc phạm vi quản lý của Sở ...

(Đính kèm phụ lục)

- Một số nhiệm vụ chính trị trọng tâm thực hiện trong tháng 4:

- + Thông qua Báo cáo công tác chi bộ quý 1, phương hướng công tác quý II năm 2024.

- + Chuẩn bị hồ sơ phục vụ kiểm tra giám sát của Đảng Ủy khối.

- + Triển khai thực hiện các văn bản chỉ đạo, tài liệu tuyên truyền của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và của Đảng ủy khối.

- + Lấy ý kiến chi bộ rà soát, bổ sung quy hoạch cấp uỷ cơ sở nhiệm kỳ 2020-2025 và nhiệm kỳ 2025-2030 (năm 2024).

- + Phân công thư ký chi bộ.

- + Đề nghị BCH công đoàn, chi đoàn tiếp tục rà soát, giới thiệu nguồn cảm tình đảng cho chi bộ.

2.2. Kết quả thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XI, XII)

Chi ủy tập trung lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XII về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa”; kết hợp triển khai thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh với Chuyên đề toàn khóa nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý thức tự lực, tự cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc” (Kế hoạch số 51-KH/ĐUK ngày 06/9/2021).

2.3. Kết quả Đảng viên thực hiện nội dung đăng ký cam kết tu dưỡng, rèn luyện, phấn đấu của đảng viên

Tiếp tục triển khai đến từng cán bộ, đảng viên thực hiện việc đăng ký, cam kết học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh - chuyên đề năm 2024 “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về thực hành tiết kiệm, đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, lãng phí”; 100% đảng viên có cam kết và thực hiện tốt nội dung đăng ký cam kết tu dưỡng, rèn luyện, phấn đấu của đảng viên.

3. Công tác nội chính; quốc phòng an ninh

- Tình hình đoàn kết nội bộ tốt; Không có CBCCLĐ, đảng viên kết hôn, kết súi với Việt kiều và người nước ngoài.
- Chi ủy và BGD đã lãnh đạo, quản lý CBCC, đảng viên thực hiện tốt công tác quản lý thông tin, tài liệu mật; quản lý hồ sơ đảng viên chặt chẽ, đúng quy định

4. Công tác xây dựng Đảng

4.1. Công tác tổ chức cơ sở đảng, đảng viên

- Tổ chức họp chi bộ, họp Chi ủy định kỳ thực hiện đảm bảo nội dung theo Chỉ thị số 10-CT/TW, ngày 30/3/2007 của Ban Bí thư Trung ương về “Nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ chức cơ sở đảng”. Cụ thể:
 - + Tổ chức họp Chi ủy định kỳ vào ngày 13/03 với 5/5 đồng chí dự họp đạt tỷ lệ 100%;
 - + Tổ chức họp Chi bộ tháng vào ngày 14/3 với 30/31 đảng viên dự họp (01 đảng viên chuyển sinh hoạt đảng tạm thời), đạt tỷ lệ 100%;
- Công tác tổ chức cán bộ được thực hiện theo đúng nguyên tắc tập trung dân chủ, khách quan và công khai, minh bạch. Làm tốt công tác đào tạo, bồi dưỡng CBCC kịp thời nhằm nâng cao trình độ chính trị, kiến thức chuyên môn.
- Thu đảng phí hàng tháng theo quy định.

4.2. Công tác kiểm tra, giám sát

- Thường xuyên giám sát việc tổ chức họp Chi bộ, Chi ủy định kỳ, thực hiện đảm bảo nội dung theo Chỉ thị số 10-CT/TW, ngày 30/3/2007 của Ban Bí thư Trung ương về “Nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ chức cơ sở đảng”.

- Công tác đảng vụ như sổ theo dõi danh sách đảng viên, công văn đi, đến đảm bảo theo quy định.

5. Công tác dân vận và các tổ chức chính trị - xã hội

5.1. Công tác dân vận

Thường xuyên quan tâm công tác dân vận của Đảng, chính quyền. Duy trì và thực hiện nghiêm túc Quy chế hoạt động của Chi ủy, Quy chế phối hợp làm việc giữa Chi ủy với Ban Giám đốc và thực hiện tốt Quy chế dân chủ ở cơ quan.

Chú trọng việc thực hiện cải cách các thủ tục hành chính, không gây phiền hà sách nhiễu, cố gắng rút ngắn thời gian giải quyết hồ sơ so với quy định.

Chi ủy và Ban Giám đốc luôn gương mẫu, tăng cường công tác quản lý, giáo dục CBCC, đảng viên trong thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và thực hiện tốt Luật cán bộ, công chức, Luật phòng, chống tham nhũng.

5.2. Công tác lãnh đạo đoàn thể

Chi ủy tăng cường công tác lãnh đạo đoàn thể, thường xuyên quan tâm công tác giáo dục chính trị tư tưởng cho quần chúng, tuyên truyền thuyết phục vận động quần chúng tích cực tham gia học tập, rèn luyện nâng cao năng lực nhằm hoàn thành nhiệm vụ chính trị cơ quan.

5.2.1. Công tác lãnh đạo Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

- Thực hiện tuyên truyền các ngày kỷ niệm trong tháng như: Tháng Thanh niên năm 2024, kỷ niệm Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3); Kỷ niệm Ngày truyền thống lực lượng Dân quân tự vệ (28/3/1935).

- Phối hợp với các chi đoàn trong Cụm thi đua số 1 tổ chức hoạt động tuyên truyền, tập huấn kỹ năng phòng chống đuối nước cho học sinh, hỗ trợ kinh phí sửa chữa sân chơi cho thiếu nhi. Vận động, trao tặng 20 suất quà là dụng cụ học tập cho các em học sinh tại Xã Truông Mít, Huyện Dương Minh Châu với tổng kinh phí 10.175.000 đồng (Các thành viên của Cụm đóng góp kinh phí thực hiện 1.500.000 đồng/thành viên).

- Tuyên truyền tinh thần Biển Đông và công tác bảo vệ chủ quyền biển, đảo của Đảng, Nhà nước ta.

- Triển khai các giải pháp tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật, hình thành thói quen “Sống và làm việc theo Hiến pháp và pháp luật”.

5.2.2. Công tác lãnh đạo công đoàn

- Tuyên truyền, giáo dục kịp thời các chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, những tài liệu của tổ chức công đoàn cấp trên và phổ biến kiến thức pháp luật, kiến thức gia đình và nâng cao kiến thức về giới, chăm sóc sức khỏe cho công đoàn viên.

- Tham gia hoạt động xã hội, từ thiện.

- Hỗ trợ, thăm hỏi đoàn viên ốm đau.

- Chăm lo đời sống đoàn viên.

III.Nhiệm vụ trọng tháng 5 năm 2024:

1. Công tác giáo dục chính trị, tư tưởng

- Công tác giáo dục chính trị tư tưởng

+ Tiếp tục thực hiện tốt công tác giáo dục chính trị, tư tưởng cho CBCC và đảng viên, phò biến, triển khai, quán triệt kịp thời các tài liệu của Đảng và Nhà nước, của Tỉnh ủy, UBND tỉnh, của Đảng ủy khối cho đảng viên và CBCC.

+ Lãnh đạo CBCC, đảng viên học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh. Lãnh đạo CBCC và đảng viên tham gia học tập Nghị quyết của Đảng.

+ Triển khai các tài liệu của TW, Tỉnh ủy, UBND tỉnh và Đảng ủy Khối.

- Công tác xây dựng Đảng: Duy trì và thực hiện nghiêm túc Quy chế hoạt động của chi ủy, quy chế phối hợp làm việc giữa chi ủy và Ban Giám đốc cơ quan, phát huy và thực hiện tốt Quy chế dân chủ của chi bộ. Các Tổ đảng, chi bộ, chi ủy đảm bảo duy trì sinh hoạt định kỳ hàng tháng và đóng đảng phí đúng quy định.

2. Về thực hiện nhiệm vụ chính trị

- Báo cáo việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện công tác thẩm định tiêu chuẩn chính trị đối với việc bổ trí, sử dụng cán bộ theo Quy định số 58-QĐ/TW, ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị "Một số vấn đề về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng" và Hướng dẫn số 01-HD/BTCTW, ngày 05/8/2022 của Ban Tổ chức Trung ương về thực hiện Quy định số 58-QĐ/TW của Bộ Chính trị.

- Thực hiện các nhiệm vụ chính trị của cơ quan theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và Bộ Kế hoạch và Đầu tư, cụ thể:

+ Tham mưu UBND tỉnh Kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo đổi mới, phát triển KTTT, HTX cấp tỉnh theo tinh thần Quyết định số 1242/QĐ-TTg ngày 25/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ về kiện toàn Ban chỉ đạo Đổi mới, phát triển KTTT, HTX.

+ Tham mưu UBND tỉnh Bổ sung biên chế, củng cố đội ngũ nhân sự theo dõi, thực hiện chức năng quản lý nhà nước về kinh tế tập thể ở cấp tỉnh, cấp huyện theo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh số 335/UBND-KT ngày 31/01/2024 về việc triển khai thực hiện đề xuất của Ban Chỉ đạo quốc gia về kinh tế tập thể tại Báo cáo số 10894/BC-BCĐ ngày 25/12/2023

+ Tham mưu UBND tỉnh Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết kinh tế tập thể năm 2023 và sơ kết 03 năm phong trào (kèm theo kế hoạch gồm: dự thảo báo cáo tổng kết, dự thảo chương trình và kịch bản Hội nghị, dự thảo nội dung BCĐ tỉnh và UBND tỉnh trả lời kiến nghị của BCĐ KTTT, HTX cấp huyện)

+ Tham mưu UBND tỉnh Kế hoạch triển khai thực hiện "Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp khu vực tư nhân kinh doanh bền vững giai đoạn 2022-2030" trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (Kế hoạch triển khai Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 08/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt "Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp khu vực tư nhân kinh doanh bền vững giai đoạn 2022-2030").

+ Tổ chức Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh Tây Ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và triển khai Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh Tây Ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

+ Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP và tình hình kinh tế xã hội tháng 04 năm 2024;

+ Báo cáo Sơ kết 5 năm thực hiện Nghị quyết số 39-NQ/TW ngày 15/01/2019 của Bộ Chính trị khoá XII về nâng cao hiệu quả quản lý, khai thác, sử dụng và phát huy các nguồn lực của nền kinh tế;

+ Báo cáo tiến độ thực hiện các dự án, chương trình trọng điểm trên địa bàn tỉnh Tây Ninh định kỳ tháng 4 năm 2024;

+ Báo cáo tiến độ các dự án đầu tư, rà soát các dự án làm động lực tăng trưởng cho năm 2024, 2025;

+ Định kỳ hàng tháng, báo cáo giải ngân vốn dự án Lập quy hoạch tỉnh Tây Ninh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

+ Tham mưu điều chỉnh KH đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025.

+ Tham mưu UBND tỉnh điều chỉnh, phân khai kế hoạch năm 2024.

+ Tham mưu thành lập tổ công tác thúc đẩy giải ngân đầu tư công.

+ Tham mưu báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công.

+ Tham mưu UBND tỉnh phê duyệt đề xuất chủ trương đầu tư, kế hoạch lựa chọn nhà thầu các dự án.

+ Lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu đô thị Rạch Sơn;

+ Tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Hàn Quốc” tại Bình Dương.

+ Kế hoạch tổ chức Hội nghị đối thoại giữa chính quyền với doanh nghiệp tỉnh Tây Ninh năm 2024.

+ Báo cáo tình hình đầu tư nước ngoài quý I năm 2024.

- Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn thường xuyên của Sở như: phân khai vốn, đăng ký kinh doanh, đầu tư, thẩm định đề xuất chủ trương đầu tư, thẩm định dự án và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, thanh tra, ...

(Đính kèm phụ lục)

3. Công tác xây dựng đảng

3.1. Công tác tổ chức cơ sở đảng, đảng viên

- Đề nghị BCH Công đoàn, chi đoàn tiếp tục rà soát, giới thiệu nguồn cảm tình đảng cho chi bộ.

- Thực hiện thủ tục chuyển đảng chính thức đối với đảng viên dự bị Võ Nhật Đông.

- Tổ chức kết nạp đảng viên cho đồng chí Phạm Thị Hoàng Diệu.

3.2. Công tác kiểm tra, giám sát

- Thường xuyên giám sát việc tổ chức họp chi bộ, họp Chi ủy định kỳ, thực hiện đảm bảo nội dung theo Chỉ thị số 10-CT/TW, ngày 30/3/2007 của Ban Bí thư Trung ương về “Nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trong các loại hình tổ chức cơ sở đảng”.

- Công tác đảng vụ như sổ theo dõi danh sách đảng viên, công văn đi, đến đảm bảo theo quy định.

4. Lãnh đạo công tác dân vận và các tổ chức chính trị - xã hội

4.1. Lãnh đạo công tác dân vận

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc Quy chế hoạt động của Chi ủy, Quy chế phối hợp làm việc giữa Chi ủy và Ban Giám đốc và thực hiện tốt Quy chế dân chủ ở cơ quan.

- Thực hiện tốt công tác cải cách các thủ tục hành chính; công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và thực hiện tốt Luật cán bộ, công chức và Luật phòng, chống tham nhũng.

4.2. Lãnh đạo công tác đoàn thể

Chi ủy tăng cường công tác lãnh đạo đoàn thể, thường xuyên quan tâm công tác giáo dục chính trị tư tưởng cho quần chúng, tuyên truyền, thuyết phục, vận động quần chúng tích cực tham gia học tập, rèn luyện nâng cao năng lực nhằm hoàn thành nhiệm vụ chính trị của cơ quan.

4.2.1. Công tác lãnh đạo Đoàn thanh niên Hồ Chí Minh

- Tổ chức Đại hội Chi đoàn Sở Kế hoạch và Đầu tư, nhiệm kỳ 2024-2027.
- Tiếp tục triển khai các nhiệm vụ thường xuyên và thực hiện các nội dung do Đoàn khối phân công.

4.2.2. Công đoàn

- Tiếp tục phát huy vai trò, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của mình để bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho công đoàn viên. Lãnh đạo thực hiện công tác phối hợp nhịp nhàng giữa chi ủy, Ban Giám đốc và Ban Chấp hành công đoàn, duy trì nề nếp và nâng cao chất lượng sinh hoạt của tổ chức công đoàn.

- Tuyên truyền, giáo dục kịp thời các chủ trương của đảng, chính sách pháp luật của nhà nước, những tài liệu của tổ chức công đoàn cấp trên vào phổ biến kiến thức pháp luật, kiến thức gia đình, nâng cao kiến thức chăm sóc sức khỏe cho công đoàn viên.

- Thường xuyên chăm lo đến đời sống của CBCCLĐ, thăm hỏi gia đình đoàn viên, và gia đình chính sách (cán bộ hưu trí); gia đình có hoàn cảnh khó khăn của cơ quan.

Trên đây là báo cáo công tác chi bộ tháng 4 và phương hướng công tác tháng 5 năm 2024 của Chi bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư xin báo cáo Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy Khối;
- Ban Tuyên giáo – Tổng hợp ĐUK;
- Lưu CB.

**T/M CHI BỘ
PHÓ Bí THƯ**



Đặng Đình Toàn

Phụ lục 2
THỐNG KÊ NHIỆM VỤ CHUYÊN MÔN

(Kèm theo Báo cáo công tác chi bộ tháng 4 và phương hướng tháng 5/2024)

STT	TÊN PHÒNG	TỔNG SỐ VĂN BẢN ĐÃ XỬ LÝ	THẨM QUYỀN XỬ LÝ			
			Tổng số VB	Đúng hạn	Trễ hạn	Đang xử lý
1	LĨNH VỰC HỢP TÁC ĐẦU TƯ	100	42	42	-	-
2	LĨNH VỰC TỔNG HỢP QUY HOẠCH	35	19	19	-	-
3	LĨNH VỰC ĐĂNG KÝ KINH DOANH	23	10	4	-	6
4	LĨNH VỰC QUẢN LÝ ĐẦU TƯ CÔNG	84	24	24	-	-
5	LĨNH VỰC VĂN PHÒNG	76	-	-	-	76
6	LĨNH VỰC THANH TRA	17	-	-	-	17
	TỔNG CỘNG	335	95	89	-	6
						240